[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 19.11.2008 г.

  №  1134

О награждении

Доянова В. И.,

Пермянова А. И.
В соответствии с ходатайством директора ООО «Вода»  города Алатыря Чувашской Республики

п о с т а н о в л я ю:

За долголетний, безупречный труд наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Доянова Владимира  Ивановича-
	мастера участка по ремонту и техническому обслуживанию подачи воды потребителям ООО «Вода»;

	Пермянова Александра Ивановича-
	водителя ООО «Вода»;

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02